
~~'36" ZARZĄDZENIE NR VIII/ ./2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 1~ października 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu opiniodawczo-doradczego do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań promocji Miasta Lubartów w 2023 roku przez podmioty niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Lubartów Nr V/32/11 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie: 
ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 88, poz. 1657) i§ 13 pkt. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr VII/428/2016 Burmistrza 
Miasta Lubartów z dnia 30 kwietnia 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów 
z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół opiniodawczo-doradczy opiniujący oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań promocji Miasta Lubartów w 2023 roku przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, w składzie: 

1) Aleksandra Jędryszka - Przewodniczący zespołu; 

2) Małgorzata Kanar - Członek zespołu; 

3) Magdalena Wyrobek- Członek zespołu. 

§ 2. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert przez zespół opiniodawczo-doradczy, 
o którym mowa w§ 1 niniejszego Zarządzenia określa zarządzenie Nr VIIV1378/2023 Burmistrza Miasta 
Lubartów z dnia 6 października 2023 roku w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań promocji 
Miasta Lubartów w roku 2023 przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu 
osiągnięcia zysku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p. o. Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~ 
Krzysztof Paśnik 


